
令和５年３月 

お客様各位 

アルプス中央信用金庫 

伊那東出張所ＡＴＭコーナーの廃止について 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫 伊那東出張所ＡＴＭコーナーは、平成２４年７月の店舗移転以降も、現在

地で稼働しておりましたが、建物の取り壊しを行うため、下記の通り廃止させていただくこ

ととなりました。永年にわたるご厚情に対しまして深く感謝申し上げます。ＡＴＭコーナー

の廃止により、ご利用いただいております皆様方には、大変ご迷惑をお掛けすることとなり

ますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

当金庫では、これからも質の高い金融サービスの提供に努めて参りますので、ご理解のほ

どをよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．伊那東出張所ＡＴＭコーナー最終稼働日 

令和５年３月２７日（月曜日）１９時まで 

２．近隣のＡＴＭコーナー 

 アルプス中央信用金庫 

本店営業部 

 伊那市荒井３４３８番地１

 アルプス中央信用金庫 

竜東支店 

 伊那市中央４６９７番地１ 

 ベルシャイン伊那店 

伊那市日影４３５番地１

３．お問い合わせ先 

  今回のＡＴＭコーナー廃止に関して、ご不明な点はご遠慮なくお問合せ下さい。 

連絡先 ：アルプス中央信用金庫 本店営業部（0265-72-4171） 

総務人事部（0265-76-4533） 

（平日９時から１７時まで） 

以上 


